
株式会社スリーエム

〒543-0017 大阪府 大阪市天王寺区城南寺町 8-22

TEL：06-6762-5263

2026年 3月 1日より適用

価格改定のお知らせ

平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、昨今の原材料費や物流費、エネルギーコストの高騰などの影響により、

誠に心苦しい限りではございますが、一部商品の価格を改定させていただくこととなりました。

改定幅は商品により異なり、500円～2,000 円の値上げとなります。

なお、価格を据え置く商品もございます。お客様にはご負担をおかけいたしますが、

今後も品質の維持・向上と、安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。


